
1

Družináček si užívá s dětmi v ŠD

Družináček se opravdu v naší družině nenudí.

Každý pátek se Družináček vydá na cestu a celý víkend si užívá s dětmi. Začátkem května byl u Aničky,
která ho svezla na kole. Vzala ho také na návštěvu k babičce, která má krásnou skalku. Přišel nám další
dopis z Pohádkové říše. Musíme pomoci Sněhurce a sedmi trpaslíkům. Vyráběli jsme také jarní rozkvetlý keř.
Při jeho výrobě musely děti překonat velkou chuť na popcorn, protože květy na keři byly právě z popcornu.
Ale až obrázek dokončily, tak si po sobě uklidily, umyly si ruce a na popcornu si mohly pochutnat. Vyráběli
jsme také pro maminky. Děti si vyrobily přání a dárečky. Na víkend, o kterém měli maminky svátek,
jel Družináček k Nelince. Tento víkend je Družináček u Adélky, která se chystá sledovat s
Družináčkem mistrovství světa v hokeji. 

Květen v 1. oddělení


